
世界·综合14

文在寅派特使团访问朝鲜

2018年3月6日 责任编辑：宝 华 版式策划：柴建平 责任校对：颜 华

分类广告
乘车路线：3路、4路、16路、19路、21路、26路、58路、61路、72路、76路、青城1、2号、102路到新华社内蒙古分社站下车即到 郑重声明：本版各类信息，如遇要求交付押金或预付款时，务必小心，谨防受骗！否则后果自负。 《北方新报》分类广告经营中心

QQ订稿：1169657700

收费标准

每标高70元
(22字以内)

标题每行9字，正文每行11字

声明公告
遗失声明
注销公告
通知启事

▲

微
信
办
理0471-696511015024926726

地址：呼和浩特市中山东路诚信数码13楼1309室

广告
刊登
热线

声明·公告

解除租赁合同公告
上海天雨果蔬有限公司：

你公司自2016年4月1日至今一直租赁我司位于呼和
浩特市玉泉区小黑河镇乌兰巴图村的100个温室大棚（可
种植面积约100亩）及配套设施，但你公司从2017年5月1
日开始拖欠租金，多次催缴未果。因此，自本公告发布之
日起我司解除与你公司的租赁合同关系，请你公司在公
告之日起10日内，向我司支付拖欠租金并将屋内物品搬
迁完毕，否则，我司有权将屋内所有物品视为无主物进行
处置，所造成的损失由你公司自行承担。

内蒙古振兴盛农业科技发展有限公司
2018年3月5日

招聘中巴车司机
B1本以上，驾龄不限
电话：2692006

老年公寓
天泽老年公寓关爱老人
奉献社会旧城北门6304944

诚聘总监土建水电专监监
理员数名,电话:3307348高工

单位招聘 租售2400亩水地武川
北，喷灌水电全13948124635

出售金山电厂西十五亩大院，悠
乐城门脸房电话13500699038

房产销售

现房处理
小黑河五塔东分校
旁现房103m240万
电话：2503938

锡林郭勒盟边防巡逻路新建及改造勘察设计
招标公告

内蒙古自治区锡林郭勒盟边防委员会办公室拟采用公
开招标的方式择优选定“锡林郭勒边防巡逻路新建及改造”
的勘察设计承包单位，欢迎符合资格条件的投标人前来报名
参加。资格要求详见中国采购与招标网（http://www.
chinabidding.com.cn）及内蒙古军区招标网（http://www.
nmgjqzbw.com）上发布的招标公告。
注：投标人应同时向张婧和吴超报名方为有效。
联系人：张婧 吴超
电 话：18247130861 0471-6580703

内蒙古自治区锡林郭勒盟边防委员会办公室
2018年03月05日

内蒙古军区民兵信息管理系统服务器采购
公开招标公告

中国人民解放军内蒙古军区战备建设局拟采用公开招标的
方式择优选定“内蒙古军区民兵信息管理系统服务器采购”的承
包单位，欢迎符合资格条件的投标人前来报名参加。资格要求详
见中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、
中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn）及内蒙古军
区招标网（http://www.nmgjqzbw.com）上发布的招标公告。
注：投标人应同时向梁国欣和吴超报名方为有效。
联系人：梁国欣 吴超
电 话：15034776918 0471-6580703

中国人民解放军内蒙古军区战备建设局
2018年03月05日

电话：0471-46886154688696
门市地址：呼市赛罕区大学东街99号，桥华世纪村东100米门店

———春秋旅游———
许可证编号：L-NMG-CJ000704月日本樱花季预售篇

天津大阪京都东京富士山横滨全景双温泉四飞7日游（天津航空，全程无自费）
发班日期：2018年4月13号4580元/人起

2018年4月20号4180元/人起（全区多地联运）
济南大阪京都东京富士山横滨全景双温泉四飞8日游（山东航空，全程无自费）
发班日期：2018年4月14号24号4580元/人起

2018年4月17号19号4180元/人起（呼市起止）
济南大阪四飞8日游（花见之旅）赏樱花绝美之选（山东航空，全程无自费）
发班日期：2018年4月10号 4880元/人起（呼市起止）

电话：0471-46886154688696
门市地址：呼市赛罕区大学东街99号，桥华世纪村东100米门店

———春秋旅游———
许可证编号：L-NMG-CJ00070

3月泰国篇
华贵升级版—曼谷、芭提雅、金沙岛、沙美岛双岛8日（全程无自费）
发班日期：3月13/17/20/24/27/21号 4180元/人起
舌尖上的泰国—曼谷、芭提雅、月光岛双飞8日游（全程无自
费，2天自由活动）发班日期：每周二、六 4380元/人起
象岛旅行---曼谷、芭提雅、象岛双飞8日游（2天自由活动）
发班日期：每周二 4680元/人起

公告声明

●陈 鹏 （身 份 证 号 ：
150103195606152018） 遗
失退休证，声明作废。
●呼和浩特市忠健医药有
限公司内蒙古银行开户许
可证遗失，声明作废。
●金 川 碧 水 蓝 山 小 区
2-24-1-1503购房合同丢
失，声明作废。

●位于新城区海东路甲9
号怡园小区2号楼4单元8
号, 王永宽产权证（号
2003029966）丢失。

●今遗失呼和浩特市佳地房
地产开发公司收据一份，
编号为0231345，声明作废。

●注销公告：呼和浩特市新
浪网咖（注册号：91150192
MA0N00R42G）拟向登记
机关申请注销，特此公告。
●白亚东(15010319640705
3011)遗失道路运输从业人
员从业资格证，编号15003
31311准驾车型A2，声明作废。
●王昆因拆迁注销西菜园
乡碱滩村房本，产权证号：
0004822，特此声明。

●李爱兰遗失购闻都城市广
场阳光寓16B座-622号房
源购房协议，购房合同，四
张购房收据，收据编号分
别为：0328432，0708504，
0708467，0134419，金额合
计贰拾玖万壹仟捌佰贰拾
玖元整，声明作废！
●吴晓华遗失身份证，号150
102196111104549声明作废。

●呼和浩特市新城区一阁
美容美发税务登记证副本
遗失，内地税字15022119
801226441X号，声明作废。

●温晓欣（身份证号15020
2197203161209）遗失包头
市专业技术资格证（中教
一级证书）声明作废。

●王琨遗失内蒙古自治区
房地产开发销售收据第二
联收据联一张，收据号码
No.0133069，金额：伍仟零
叁拾捌元伍角整(5038.50
元)。收款单位:内蒙古金隅
置地投资有限公司，付款
人:王琨。现声明作废。

●陈枰遗失公费医疗本，
个人编号03880080声明作废

●王兵兵(15012319790103
3112)遗失出租车上岗证。

新华社消息 韩国总
统文在寅派遣的访朝特使
团5日从首尔城南机场启
程前往平壤进行为期两天
的访问。

特使团团长为此次访
朝首席特使、青瓦台国家
安保室长郑义溶，成员包

括国家情报院院长徐薰、
统一部次官千海成、国家
情报院第二次长金相均和
青瓦台国政状况室室长尹
建永，另有5名工作人员随
行。郑义溶在启程前表示，
他将转达文在寅总统对于
朝鲜半岛无核化和构建半

岛真正、永久和平的坚定
意志。特使团此访不仅将
讨论南北对话，还会就朝
鲜与包括美国在内的国际
社会进行对话的各种方案
进行深入磋商。

郑义溶还说，特使团
由对南北问题具有丰富经

验和深刻见地的成员组
成，相信会对完成此访任
务有很大帮助。

4日，韩国总统府青瓦
台宣布，文在寅将派特使
团5日起对朝鲜进行为期
两天的访问，作为平昌冬
奥会之际朝鲜最高领导人

金正恩派遣特使访韩的回
访。

2月9日，朝鲜最高人
民会议常任委员会委员长
金永南率领的高级别代表
团乘专机抵达韩国，出席
当晚举行的平昌冬奥会开
幕式。次日，文在寅在青瓦

台会见朝鲜高级别代表团
并共进午餐。金与正作为
朝鲜最高领导人金正恩的
特使向文在寅转交了金正
恩关于改善朝韩关系的亲
笔信，并转达了金正恩对
文在寅访问朝鲜的口头邀
请。 （陆 睿 耿学鹏）

以总理邀特朗普出席美新使馆开馆仪式
新华社消息 以色列总理本雅明·内塔尼亚胡3日

启程赴美国访问前说，他将当面邀请美国总统唐纳德·
特朗普参加在耶路撒冷的美驻以新使馆启用仪式。

登机赴美前，一名记者问他是否会当面邀请特朗
普出席美驻以新使馆启用仪式，内塔尼亚胡回答：“我
当然会与他讨论（出席仪式的）可能性。”他说，对特朗
普承认耶路撒冷为以色列首都、以色列独立日把大使
馆迁至耶路撒冷的历史性决定，他非常感激。内塔尼
亚胡定于5日与特朗普会面。美国政府2月下旬宣布，
美国设在耶路撒冷的大使馆定于5月14日开馆。那天
是以色列宣布独立70周年纪念日。 （吴宝澍）

北极春来早
美国一项最新研究发

现，地球上春天的脚步来得

越来越早。加利福尼亚大学

戴维斯分校等机构研究人员

在新一期英国《科学报告》杂

志上报告说，地球上春天来

的越来越早，但不同地区提

早的步伐不一致，这主要取

决于纬度高低。在北半球，

北极地区春天提前最为明

显。具体来说，与10年前相

比，从赤道往北纬度每升高

10度，春天的到来就要提早

约4天，这个提早幅度是此

前一些同类研究估算数值的

大约3倍。（据新华社报道）

新华社消息 德国社
会民主党4日通过一项决
议，批准这一中左翼政党
与看守政府总理安格拉·
默克尔领导的基民盟/基
社盟（联盟党）组建大联
盟政府，进而打破去年联
邦议院选举后逾5个月未
能组建政府的僵局。

默克尔对社民党以

国家利益为重、支持组建
大联盟政府的决定表示
欢迎，期待第三次与社民
党合作。这次合作，也将
结束第二次世界大战结
束后德国耗时最长的组
阁进程，同时让极右翼民
粹主义政党德国选择党
成为联邦议院最大的反
对党。德国联邦议院定于

3月14日举行会议，默克
尔有望当选新一任德国
总理。新政府的组建可望
于3月完成。默克尔4日在
一份声明中说：“新政府
还有很多工作要做，需要
快速行动。”

依据组阁协议，德国
新政府将支出460亿欧元
（约合3594亿元人民币）

用于增加养老金、支持住
房建设、扩大乡村地区宽
带网络覆盖及加大教育
投入。新政府还将采取减
税政策，对只与员工签订
短期雇佣合同的企业采
取限制性措施，地方政府
将获得更多拨款和自主
权。

（包雪琳）

德国社民党同意联合组阁

俄开始量产“先锋”超音速导弹
新华社消息 据今日俄罗斯通讯社4日报道，俄

罗斯已开始量产最新型“先锋”超音速导弹。
今日俄罗斯通讯社4日援引俄军工行业高层人士

的话报道说，“先锋”导弹能以20倍音速飞行，还能突
破目前世界上所有的防空系统和反导系统。

俄总统普京1日在莫斯科向议会两院发表国情咨
文时着重介绍了俄正在研制或完成测试的数种高科
技武器。普京强调，俄罗斯发展军事力量的目的是遏
制战争、维持和平。他说，不断增长的俄罗斯军事实力

“维系着、而且会继续维系全球战略力量均衡”。
俄罗斯将北约东扩和美国在全球部署战略防御

系统视作国家安全的最大威胁，认为美国不断完善的
全球防御系统，已经部分损害了目前世界战略核平衡
的基础。


